
R E P U B L ~ A  E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti3 interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, n& haze tlf Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Pa  parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

NC bazi! ti! pikes 5 ti5 nenit 14, ti! li@ nr.9367, datC 07.04.2005 "PCr parandalimk e 
konflitit t C  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjCs - Inspektori i Pi!rgjithshi!m i ILDKP-si!, qi! ti! verifkojni! 
ni! tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojni! nC em& dhe pCr Uoga'rini! time, tC bashkEshortit Ies dhe tC 
RmijiSve madhorc. 
bkklaroj se tZ dhCnat e pasijyruara prej meje nC MtC d o k m m t  
jand tZ vZrteta dhe nuk kana cleklaruar as&C qZ nuk PshtC e VPrfetP. 



REPUBL~A E SHQIPERISES 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DEE Tg LUAJTSHME 

R L ~  ky format Cshtt i pamjaftueshtm, vazhdoni t& 
plot&soni nt! fotokopje tt! tij. 



REPVBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DICKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Nesc ky format eshte i pamjaftueshem, vcakioni tE p l o t E s ~ m ' R e ~ k & ~ @  i f /  



REPUBLIKA E SHQWRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F L Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p5r studime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendif tE mbetura ende pa u shryer pi!r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni! 3 1 Dhjetor tt! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatt! vitit ti? 
deklarimit. 
Te dhi!nat per emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen ne fleten nr.6, @r 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tar&ve t& familjes qi! mbartin detyrimin pi!r deklarim n& bazE ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat8 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pEr pasuritt q& 

disponojni! veqmas nga qdo anCtar i familjes. 

Shtetasilsja & k ' /!!4?4(~ k M& ' , bashkEshortJe 
EmBr, atEsi, mbiemer f"emij8 madhor& s& bashku me prindsrit 0 

fi!rnij& madhor& t& ndar8 nga prind&rit 

1 ~bk h U .  e subjektit /'% - 
Em&, at&& mbiem&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! t& pikes 5 ti? nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PBr parandalimin e konfliktit 
t l  interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjss - Inspektori i PCrgjithsh&m i ILDKP-sC, q& t8 verifikojnE 
nC ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! n& emrin tim dhe p&r llogarini! time. 

Deklaroj se P &#nut e pqyruara prej meje nP R&# 
&kumqntjane t# vPrteta dhe nuk kam deklaruar asgii 
q# nuk eshtrr e v#iteZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

I.L.D.K.P. 9 D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tB Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q l  

disponojnE vecmas nga $do anEtar i familjes. 

W L ~  &'&&. Shtetasilsja S/Zz , bashkEshort/e 
' ~ m & r ,  ati!si, mbieL6r f"emij& madhorg sE bashku me prinderit 

Emije madhore ndare nga prindcrit 

e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI bazf t E  pikes 5 ti5 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

- -- 
Inspektoratin e LartE tC Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

a u t o r i z ~ r ~ a A u t o r i t e t i ~ r ~ ~ s ~ ~ ~ I f t t ~ + ~ i i y s ~ ~ ~  
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per IIogarinE time. 

Deklnroj se re rllrZnnt epasyyruaro prej nzeje ne kefe Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

dokttntent jane te verteta rllte nuk kam cleklaruar asgje 
qe tirtk ~ ~ t e  e vtrtete. ngcZ~m& u&&- I 
- 








